

Behrens Ejendomme ApS

Bøjstrupvej 1, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 34 21 89 86

Årsrapport for 2016

5. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5/6 2017



Bo Behrens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Behrens Ejendomme ApS
Bøjstrupvej 1
8550 Ryomgård

CVR-nr.: 34 21 89 86
Stiftet: 24. januar 2012
Hjemstedskommune: Syddjurs
Regnskabsår: 1. januar til 31. december

Direktionen

Bo Behrens

Revision

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Centervej 4
8963 Auning

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
St. Voldgade 4
8900 Randers C

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje og udleje fast ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK -157.852, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 2.125.210, og en egenkapital på DKK -425.535.

Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Selskabet har i 2017 reetableret egenkapitalen og opnået tilfredsstillende finansiering af ejendommen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttofortjeneste		46.460	141.461
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-204.000</u>	<u>-895.391</u>
Resultat af primær drift		-157.540	-753.930
Finansielle indtægter	1	0	5.844
Andre finansielle omkostninger		<u>-312</u>	<u>-129.709</u>
Resultat før skat		-157.852	-877.795
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>25.484</u>
Årets resultat		<u>-157.852</u>	<u>-852.311</u>
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		<u>-157.852</u>	<u>-852.311</u>
		<u>-157.852</u>	<u>-852.311</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Grunde og bygninger		2.100.000	2.300.000
Materielle anlægsaktiver		2.100.000	2.300.000
Anlægsaktiver		2.100.000	2.300.000
Udsudte skatteaktiver	3	0	0
Andre tilgodehavender		1.178	0
Tilgodehavender		1.178	0
Likvide beholdninger		24.032	29.069
Omsætningsaktiver		25.210	29.069
Aktiver		2.125.210	2.329.069

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-550.535	-392.683
Egenkapital	4	-425.535	-267.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.515	3.796
Anden gæld		2.533.230	2.592.956
Kortfristede gældsforpligtelser		2.550.745	2.596.752
Gældsforpligtelser		2.550.745	2.596.752
Passiver		2.125.210	2.329.069
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Noter til årsrapporten

	2016	2015	
	DKK	DKK	
0 Andre forhold			
Selskabet har i 2017 reetableret egenkapitalen og opnået tilfredsstillende finansiering af ejendommen.			
1 Finansielle indtægter			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.838	
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>6</u>	
	<u>0</u>	<u>5.844</u>	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-25.484</u>	
	<u>0</u>	<u>-25.484</u>	
3 Udskudte skatteaktiver			
Udskudt skatteaktiv vedrører anlægsaktiver og skattemæssigt underskud. Udskudt skatteaktiv er nedskrevet med DKK 202.358.			
4 Egenkapital			
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	125.000	-392.683	-267.683
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-157.852</u>	<u>-157.852</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u>125.000</u>	<u>-550.535</u>	<u>-425.535</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt DKK 2.500.000, til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter DKK 0, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2016 udgør DKK 2.100.000.			
6 Eventualforpligtelser			
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet (og de øvrige selskaber i koncernen). Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet (og de øvrige selskaber i sambeskatningen) for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.			
